
 

 

 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

 

ATO DA MESA N.º 01/2017, de 25 de abril de 2017 

SÚMULA: Altera o horário das Sessões Ordinárias da Câmara 

Municipal de Capitão Leônidas Marques – PR. 

 

  A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 26, caput, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal, Resolução n° 02/2004, de 01 de dezembro de 

2004, 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1° As Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Capitão Leônidas 

Marques serão realizadas às 19h30. 

 

  Art. 2° Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

  Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 

25 de abril de 2017. 

 

 

 

Maxwell Scapini Luís Carlos Vieira Neuza Stulp 

Presidente Vice-Presidente 1ª Secretária 

 


